Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/62/03

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 9 kwietnia 2003 roku

Dokonuje się następujących zmian w budżecie:

Dział
Rozdział
§
Nazwa
Zmniejszenie
Zwiększenie

600

710

010
60016

71004

01010
6050

4300

4300

4300


Transport i łączność

Drogi gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi

Zakup usług pozostałych
41.246,25 zł
25.000 zł

10.000 zł

6.246,25 zł 

Ogółem: 
41.246,25 zł
41.246,25 zł

